INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO

Usr: supervisor

COLIMA

Fecha y | 08/ene./2021
hora de Impresién

11:31 a. m.

H . P.

Rep: otPoliza Péliza: D00064 Del 18/12/2020 i
Concepto: COMPROBACION DE VIATICOS DEL 12 DE NOVIEMNRE 2020 CHRISTIAN TOPETE
Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-01-BO1K-101-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $914.00 sic
0002 1123-01-076 CHRISTIAN GUDALUPE TOPETE $914.00 s/C
0003  8240-01-BO1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $914.00 Movimiento Directo Automatico
0004  8220-01-BO1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $914.00 Movimiento Directo Automatico
0005 8250-01-BO1K-101-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $914.00 Movimiento Directo Automitico
0006 8240-01-B01K-101-37501-1 Vidticos en el pais G, Corriente $914.00 Movimiento Directo Automético
0007 5137-37501 Vidticos en el pais $914.00 Movimiento Directo Automatico
0008 2112-1-37501 Viaticos en el pais $914.00 Movimiento Directo Automatico
0009  8260-01-B0O1K-101-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $914.00 Movimiento Directo Automatico
0010  8250-01-BO1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $914.00 Movimiento Directo Automatico
0011 8260-01-BO1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $914.00 Movimiento Directo Automético
0012  2112-1-37501 Viaticos en el pais $914.00 Movimiento Directo Automitico
Sumas iguales => 5,484.00 5,484.00

Elaboré: supervisor
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Jueves 12 de Noviembre det 2020, 12:43.12 P'M Centro de México

BancaNet Empresarial

Transfi la & otras
Cliente 140122217
Razén Social INST PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIC
Su ransferencia ha sido Aceplada con nimero de autorizacién 156880
Autorizadores Usuario 02 ERNESTO SANGHEZ BARRAGAN
|
. Cuentas Cuenta retiro
i
GASTO 2020 - 7T013/61245872
Cuenta da deposito o beneficiario -
ryrTrepraT—— Nombre: CHRISTIAN GUADALU TOPETE TORRES (Dalo no
! SANTANDER  MXN 139 verificado por esta Institucion;
; Datos de |
atos de la
transferencia importe MXN $ 914,00
Referencia Numérica 121120
Concepto del pago VIATICO OFICIO iRT DG 067 2020
Clave de rastreo GB5901568804331708
Tipo de cuenta CLABE g
Tipo de beneficiario Persona Fisica
| fecha de aplicacion Mismo Dia
: Facha valor 121172020

“Este documento s sio de cardcter informative, no tene valide olicial como comprobante iegal o fiscal”

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne4/R6JYMU4VS... 12/11/2020



Instituto para el Registro del Territorio del

Clave: F0-27-01-
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SERVICIO CAMPO REAL SA DE CV
SCR990820QK0

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
LUGAR DE EXPEDICION: 28973
TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso

FACTURA

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL AA 35927
ESTADO DE COLIMA ]‘I:BE/('I:2H¢'12\020 09:43:32

IRT1208251S9 ettt

USO CFDI: GO3 - Gastos en general ebe603c9-cOba-4d83-8566-6176f396dc5e
CANTIDAD UNIDAD (CLAVE SAT) (N° FDENTIF!CACION) DESCRIPCION PRECIO DESCUENTO IMPORTE
34.748161 LITRO (15101514 ) ( PL/6462/EXP/ES/2015-1344872 ) MAGNA $15.293 $0.00 $531.4043

(LTR) 32011

SUBTOTAL $531.40
TRASLADO IVA(16.00%) $82.60

SEISCIENTOS CATORCE 00/100 MXN $614.00

SELLO DIGITAL
EG710rXIRnFtomd/yYqU2/u4Lxqfj000+R+ZxHkbgBoOs/q FIBejkTdsQmynGNyDxzjFSOtz+86TrtunY6Tuinn4kngcVHBcNZgVGSDBpOgtWa1BUuBein.'ng KkmotRoFH+g
THIyTrxvxTYmAGMZJsRHKFOXgDooJPWJéQPsngqMbLAFau+IBnifu6NJprLQrQamLsIp+sIT7XUJvFmDHZdyiSTyXﬁKHnLGDImSShi3?HRssGECSqDyijBBktaBmZLfiESzJS
G1JDdptgbFaMepCWPueqF/S6bpjidRAKBAqIKKAGAHSVPLIOfxKd+chd36CnFZbCMatw==

METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DEBITO
CONDICIONES DE PAGO:

NUMERO DE CERTIFICADO: 00001000000406448624

FECHA DE CERTIFICACION: 18/12/2020 09:43:32

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000408254801
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[[1.1]ebe603c8-cOba-4d83-8566-6176f396dc5e|2020-12-1 8T09:43:32|LS013061 89R5|EG7IOrXIRnFtomd/yYqU2/u4Lxqfil00+R
+ZkaquoOslqFISejk?dsSmynGNnyzjFSOtz+86TrtunYGTuinn4kngcVHBcNZgVGBDSpOgtWa1BUuBeth!&’quKkmotRoFH
+g7HIyTrxvxTYmAOMZJsRHKFOXgDooJPWJ49F’sngqMbLAFau+IBnIquNJprLQrQamLsIp+s£T7XUJvaDH2dyi5TyX5KHnL601
mS3hi37HRssBECBqDyleBBklaSmthlb‘zJSGTJdetngaMcpCWPueqF/SBprjjdRAdeq9kKAGAHSvpoOf;’demthGCnFZbCMa‘lw==
00001000000408254801||

SELLO DEL SAT:

byLWNJ/wHuBYd09mC2Ug+pgbwosRZMORItvRbs8OmMGE2gEaxP1 3NBDunSIjkQ36Pz29Z0n4q2NfGcKQeSRANVGBoF4QLaWFSQVE 29
yl1 deOOEIaFRBIuOZCxOBKgy‘I‘TcSFMvaOKOaFoIgaKaPXxSQqRCinIs?RNewszMGlSdetFLTxrkaZvoUmDIwVBTVDSRSTstPIedLJu
rqPC4PCSB?dStXSBxMCIcJP+AFGJNeouQanQAuBGOh4ofsJSthBDDbK4xkeTvW2NBWjKPzBEVmVGWQASBUhnyzLuEthtSuWSruGT
BYPISHUEXEfz0B6Mas7gPJqVF/Ow==

Este documento es una represeﬁ-tacicn impresa de un CFDI version 3.3
Pagina 1 de 1




COLI PR } INSTITUTO PARA EL REGISTRO
COBIERNO DEL ESTADG fg@ 2 DEL TERRITORIO

Colima, Col. 11 DE NOVIEMBRE DE 2020
Oficio N2 IRT/DG 097/2020
Asunto: Comisién

C. CHRISTIAN GUADALUPE TOPETE TORRES
N° DE CONTROL: 31297
PRESENTE:

Por este medio le informo que se trasladara a la Ciudad de Tecoman, Armeria y Manzanillo el dfa 12
de noviembre del presente; lo anterior para la entrega de correspondencia de acuerdo al oficio n°®
D.J./096/2020. Para lo anterior se le hacen entrega de los viaticos correspondientes.

Sin mas por el momento me despido de usted envidndole un cordial saludo.

C.P. HECTOR MANFEL COVARRYUBIAS ZAMORA
ENCARGADO DE LA COO ACION
ADMINISTRATIVA DEL INSTITUTO PARA EL BEGISTRO
DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COMMA o s

X

(TS| Fs

‘ wmgﬂ% - -:_';»

C.c.p. Archivo

" 2020, ochenta aniversario de la Universidad de Colima.”
INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA
Palacios Legislativos y de Justicia
Calzada Pedro A. Galvan sin nimero Colonia Centro C.P. 28000
Teléfono 31-31814 6 3139290
Pagina Web: http://www.irtec.col.gob.mx/




gsgz%‘n%{. prlerrivllF () INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO
= WL DEL ESTADO DE COLIMA
R e R

COLIMA, COLIMA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2020
OFICIO NO. D.J./096/2020
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. HECTOR MANUEL COVARRUBIAS ZAMORA
ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA
DEL INSTITUTO PARA EL REGISTRO

DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA

PRESENTE,

Por medio del presente, le remito la relacion de las prelaciones g entregar, referente a
los trédmites que realiza el drea juridica de este instituto para el Registro del Territorio
del Estado de Colima, a los municipios de Armeria, Tecoman y Manzanillo a entregar
las correspondencia oficial dirigida a los Juzgados Penal, Mixtos, Civil, Mercantil y
Familiar, Ministerio PUblico Fiscalia General del Estado, los cudles deben ser
enfregados.

Sin mds por el momento, le saludo cordiaimente,

el :
1
Goblemo da) Estado de CORZ .

"2020, OCHENTA ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD DE COLIMA"
O
DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO
Palacios Legislativos y de Justicia, Calzada Pedro A. Galvan sin numero Zona
Centbzo.
Teléfono: (312) 31 31814 Pagina Web: http://rppccolima.col.gob.mx/




01 - Efectivo

5395
PUE - Page en una sola exhibicién

12/11/2020 14:32:14
MXN - Peso Mexicano

28130

iente:! INSTITUTO PARA E REGISTRO DEL T‘EITORIO DEL ESTADO DE COLIMA
R.F.C.: IRT120825I59 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: calzada galvan esq aldama No. s/n, Centro, C.P. 28000, Colima, Colima, México

1.00 SERVICIO

E48 - Unidad 90101501 -
de servicio Restaurantes

-002 - 1VA
CONSUMO 258.63 0.00 4138 258.63

Importe con letra:
TRESCIENTOS PESOS 01/100 M.N.

258.63
Observaciones

41.38
300.01

CFDi Relacionado:
Tipa Relacion: - CFDI Relacionado:

Serie del Certificada del emisor 00001000000502424718

A ’ CBO3C116-9322-43DE-AD5B-09A6D76E5F93
de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Noviembre 12 2020 - 14:32:27

Este doc €5 una rep| acién impresa de un CFDI




